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Protokoll  
från BF Service ABs 
ledningsgruppsmöte 
i Porla torsdag-fredag 6-7 oktober 2005 
 
Närvarande: Samtliga i ledningsgruppen utom Gun-Britt Tingström som hade anmält förhinder och Alf 
Andersson som deltog endast torsdag, samt adjungerade: Bengt Andreasson, Thomas Dahlgren, Calle 
Regnell, Björn Jacobsson, Dan Levin. 
 
Ordförande Bo-Göran Nilsson hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. 
P.g.a. att Alf Andersson inte kunde närvara båda dagarna utsågs Freddy Duwe till sekreterare för mötet. 
Thomas Rafstedt utsågs till protokolljusterare. 
 
Verksamheten 2005 
Bilaga 1, Redovisning NP 2005 
Ove Kaye gav en kort resumé. 
Thomas Dahlgren hade fungerat som samordnare av den samordnade försöksverksamheten. Under 
Utvecklingsinsatser har pengar betalats ut till en kurs i storskalig drottningodling, ordföranden har besökt 
SJV angående sjukdomskonsulentens tjänst, Johann Lang har framställt en broschyr, ordförandens 
telefonrådgivning på måndagar och vårt besök på ett möte på läkemedelsverket. 
En diskussion följde om fördelningen av pengarna mellan de olika delarna i blocket Gadden, YB-
konferens, Öppet hus, drottningodlingskurs. 
Thomas Rafstedt visade siffror på att Gadden håller sig inom fastställd budget. 
 
Ansökan om medel ur NP 2006 
Detaljerad förteckning se Bilaga 2 SJV Dnr 22-5478, 5737, 6847-6860/05 
Ordföranden framhöll det angeläget att vi i fortsättningen försöker få allting färdgt inför ledningsgruppens 
vårmöte 2007. 
 
Manual för ansökan, genomförande, fakturering och redovisning av projekt 
För att underlätta och få flera medlemmar att vilja ansöka om medel för att starta och genomföra projekt 
bestämdes att en enkel manual om hur det praktiskt går till ska utarbetas och läggas ut på vår hemsida 
och även presenteras i Gadden. 
 
Branschregler 
EUs reviderade förordning för kvalitetssäkring av livsmedel börjar gälla 1 juli 2006. 
Livsmedelsverket förutsätter att BF tillsammans med SBR kommer överens om branschregler för att 
underlätta tolkningen av den reviderade förordningen. 
Calle Regnell ser möjligheter att kunna genomföra detta tillsammans med SBR. 
 
Sjukdomskonsulenten 
BF Service AB övertar administrationen av hittillsvarande sjukdomskonsulenten Preben Kristianssons 
tjänst. Preben önskar själv att driva sitt fortsatta arbete på konsultbasis. Det innebär i praktiken att vi köper 
upp det han ska göra av honom. Avtal ska skrivas med SJV om detta. 
Beslutades att Bo-Göran Nilsson får arbetsledaransvaret för Preben. 
 
Gadden, Kurs i biodling under 3 timmar, YB-konferensen 2006 
För allt detta får vi 200.000:-. Vi får inte gå back i år igen. Därför måste vi ta fram ett kostnadsförslag och 
bestämma hur mycket vi har råd att genomföra. 
 
Öppna hus 2006 
Lennart Fröjd håller i detta. Beslutades att 2 Öppna hus á 1.000:- ska hållas. Kostnader för reportage 
ingår i Gadens budget. 
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YB-konferensen 2006 
Konferensplaneringsgruppen består av Freddy Duwe, Lennart Fröjd och Gun-Britt Tingström. 
Viebäck är bokad 10-12 februari. 
För att få bättre ekonomi beslöts att runda av priset för kost och logi till närmaste jämna 200 kr. Exempel: 
D-rum fr-sö 1.090:- blir 1.200:-.  
Som huvudföreläsare beslutades att i första hand skicka en inbjudan till Paul Jungels från Luxemburg. 
Lennart Nilsson, som var inbjden till förra YB-konferensen och inte kunde komma p.g.a. snöoväder, ska få 
en inbjudan att komma 2006 och hålla sitt föredrag. 
De som har genomfört projekt ska ombes att göra en redovisning på YB-konferensen. 2006 ska detta vara 
frivilligt, men 2007 blir detta obligatoriskt. 
 
Utvecklingsinsatser 
Administrationen har skötts av Ove Kaye för 15.000:-. Det måste skrivas ett avtal med SJV om allt som 
ska ingå i detta. 
Om vi ska vara med i Nordiska Birådet diskuterades. Den allmänna uppfattningen var att vi ska försöka ha 
råd med detta nästa gång också. 
Bo-Görans telefonrådgivning på måndagar ska fortsätta 1 år till och ska därefter utvärderas. I snitt har det 
varit 6 rådgivningssamtal per gång. 
 
Kurs i honungshantering 
Thomas Rafstedt gör kursplan, kontaktar lämplig föreläsare och kommer med ett kostnadsförslag. 
 
Honungens antibakteriella egenskaper 
Thomas Rafstedt bygger upp en metodstudie tillsammans med folk från Karolinska Institutet. 
 
Produktion av paketbin 
Där har SJV beslutat att avslå vår ansökan om medel för 2006. 
Eftersom detta är en fortsättning på ett projekt som inletts 2005 är detta avslag mycket olyckligt. Det 
innebär i praktiken att projektet inte kan fullföljas. Därför har vi begärt att få medel för detta under 
utvecklingsinsatser så att det under förra året nedlagda arbetet inte går till spillo.  
 
GIAB-utbildningen 
Garpenbergs Intressenter AB genomför just nu en gymnasial yrkesutbildning för biodlare. Thomas 
Dahlgren och Bo-Göran Nilsson är direkt engagerade i detta. Av 42 sökande fick 12 elever ekonomiskt 
stöd av kommunen för att genomföra kursen. 
Beslutades att vi fortsätter att engagera oss här och Bo-Göran fick i uppdrag att driva detta vidare. 
 
Sockerhonungen 
''Flytande svensk matlagningshonung'' har nu försvunnit från butikshyllorna men produkten finns kvar 
under beteckningen ''Flytande för matlagning med svensk honung''. På banderollen som går upp över 
flaskans kapsyl står det fortfarande ''svensk kvalitetshonung'' och detta anser vi måste också tas bort. 
Beslutades att Björn Jacobsson kontaktar HF-s vd om detta. Räcker det med den kontakten är allt bra. 
Annars måste vi gå vidare. 
 
Gemensam avel  
För att undvika diverse organisatoriska problem diskuterades bildandet av en fristående 
paraplyorganisation för det gemensamma avelsarbetet,  Svensk biavel. 
Beslutades att BF ställer sig bakom en eventuell strävan att få tillstånd en fristående förening för svensk 
biavel. Bengt Andreasson, Björn Jacobsson och Bo-Göran Nilsson fick i uppdrag att jobba vidare med 
detta. 
COPA 
Biodlingsföretagarna vill få EU att tvinga fram en mer detaljerad ursprungsmärkning av honung. 
Nuvarande märkning ''Honung från EU och från länder utanför EU'' är helt oacceptabel. 
Björn Jacobsson hade försökt komma i kontakt med jordbruksminister Ann-Christin Nykvist om detta, men 
hade hittills inte lyckats att få tag på henne. Ett tips till Björn var att försöka få kontakt med Marianne 
Sjöblom på Jordbruksdepartementet. 
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PR-kommitté 
En PR-kommitté bestående av Thomas Dahl, Dan Levin och Thomas Dahlgren bildades. Deras uppdrag 
är att synliggöra BF. 
 
Bi2005 
Lördag 8 oktober genomförs Bi2005 i Örebro. En fristående organisation står bakom detta arrangemang. 
250 personer är föranmälda och det beräknas komma minst 100 ströbesökare. 
BF har ett bord där med bl.a. vår nya broschyr samt gamla nummer av Gadden för försäljning. BF Service 
AB står för 2000 kronor exklusive övernattningskostnader till föredragshållarna Bengt Andréasson, 
Thomas Rafstedt och Bo-Göran Nilsson. 
 
EPBA-mötet 
Ambitionen är att så många som möjligt ur ledningsgruppen deltar i EPBA-mötet i Hindås 8-9 februari. 
Beslutades att inget arvode utgår men att BF-Service AB står för uppehället för de styrgruppsmedlemmar 
som deltar. 
 
Arbetsgrupp för Branschregler 
Utsågs Calle Regnell, Ove Kaye och Freddy Duwe. Målsättning att få hanteringsregler för säkerställande 
av honung i livsmedelsproduktion och dessa ska gälla alla. 
 
Länsstyrelsernas viltvårdsplan 
Vi engagerar oss där för näringsidkare. Ska försöka få bidrag till el-stängsel. 
 
Kassören 
Ola Amby har meddelat valberedningen att han inte ställer upp på omval när hans nuvarande 
mandatperiod går ut i och med årsmötet i Viebäck. Detta innebär att kassörsposten blir ledig. 
Valberedningen är meddelad om att de har detta klart för sig när de söker nya kandidater till styrelsen. Det 
blir sedan en fråga för den nya ledningsgruppen att konstituera fram en ny kassör. 
 
Förslag om avgiftshöjning 
För att få bättre täckning för framtida kostnader beslöts att föreslå årsmötet en höjning av serviceavgiften 
för 2007 med 100 kr inklusive moms. 
 
Bankgirokonto 
Beslut fattade om att öppna ett bankgirokonto i BF Service ABs namn. 
 
Organisationssekreterare 
Inför det konstituerande ledningsgruppsmötet ska arbetsrutinerna ses över. Det finns ett önskemål om en 
särskild organisationssekreterare och det måste inte nödvändigtvis vara samma person som också är 
mötessekreterare.  
 
 Avslutning 
Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 
 
Vid Protokollet       
 
 
Freddy Duwe 
 
 
 
Justerat 
 
 
Thomas Rafstedt 


